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 INFORMERAR 
 
Förslag till extra insatser i bostadsrättsföreningen Lekatten 
 
Styrelsen föreslår, som vi meddelat i särskilt informationsblad och på årsstämman (se även 
Lekattens hemsida http://w1.409.telia.com/~u40934142/lekatten.htm), att medlemmarna i 
bostadsrättsföreningen själva tar över en del av föreningens lån för att därigenom kraftigt 
sänka sina månadsavgifter. Totalt blir boendekostnaden ungefär som i dag. På sikt stärker vid 
både föreningens och den enskilde medlemmens ekonomi och ger utrymme för ett billigare 
boende samtidigt som lägenheterna blir attraktivare att köpa. 
 
På årsstämman redovisade styrelsen bakgrunden till förslaget och föreslog att ytterligare ett 
informationsmöte skall anordnas i slutet av maj/början av juni. Till detta möte tänker vi bjuda 
in SBAB (det bostadsfinansieringsbolag som föreningen i dag anlitar) och ett par etablerade 
mäklare för att låta dem ge sin syn på förslaget. 
 
De flesta på årsstämman var, som vi uppfattade det, positiva till förslaget, men en del var 
negativa. Som ett alternativ föreslogs också en lösning där varje medlem individuellt 
bestämmer om man vill betala en extra insats eller inte, s k differentierade insatser. Denna 
senare modell tillämpas inom ett par föreningar i Malmö. Den som väljer att betala en extra 
insats får då motsvarande lägre månadsavgift till föreningen, medan den som väljer att inte 
betala en extra insats får fortsätta att betala en månadsavgift enligt nuvarande regler. 
 
Vi vill veta vad varje medlem i föreningen tycker i frågan. Var vänlig välj ett av nedanstående 
alternativ och lämna in ditt svar senast torsdagen den 6 maj. Lämna ditt svar i Riksbyggens 
brevinkast eller till närmaste styrelsemedlem (se anslagstavlan i din trappuppgång). Du kan 
också skicka ditt svar med e-post till per-evert.persson@telia.com (ange då också ditt 
lägenhetsnummer). 
 
Obs! Det är väldigt viktigt att alla svarar. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sätt ett kryss för det alternativ du väljer: 
 

 Jag är positiv till förslaget men vill ha mer information innan jag bestämmer mig 
 

 Jag är tveksam till förslaget men vill ha mer information innan jag bestämmer mig 
 

 Jag är negativ till förslaget men kan tänka mig en lösning där varje medlem 
individuellt bestämmer om man vill betala en extra insats 
 

 Jag är negativ till förslaget och vill inte ha någon ytterligare information 
 
Ditt lägenhetsnummer: _________ 
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